*Indulgentia trecentorum dierum* semel in die.

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo oratio quotidie per integrum mensem devote iterata fuerit (Breve Ap., 9 iul. 1928; S. Paen. Ap., 20 maii 1935).

NOTA. — Invocatio ad S. Teresiam a Iesu Infante, Patronam Missionum, invenitur pag. 444, n. 574.

## 620

O gloriosa virgo Teresia, quam Iesu Christi Vicarius in terris caelestem Missionum Patronam elegit, ideoque Missionales te ipsorum Patronam fatentur et invocant, nos maximo cordis affectu ad te confugimus, ut sub tua peculiari tutela generosas animas recipias, quae spi-

ritu Dei repletæ et vehementi caritate erga Iesum Christum ac proximum deflagrantes, patria familiaque sponte relictis, cuiuslibet generis sacrificia, asperrimos labores, pericula innumera, persecutiones ac ipsam mortem, ex his omnibus forte sequuturam, virili animo posthabentes et solum gaudentes pro Iesu Christi causa se posse pati ac etiam mori, in longinquas regiones se conferunt, ut populis easdem incalentibus opus redemptionis, peractæ a Iesu Christo etiam pro ipsorum animabus, libentissime annuntiare nitantur.

Tu quæ in hac lacrimarum valle, virgineum cor patefaciens, hos fidei athletas et heroës peculiari amore prosecuta es, atque pro ipsorum salute fervidas Deo preces obtulisti, acerbos dolores durasque poenas tolerasti, ut Deus mundi Salvator in sancto ac difficili ministerio eos sustinere dignaretur: nunc in caelo gloria maiore redimita, propius contemplans Iesum, quem valde amasti et a quo mutui amoris sensus excepisti, pro iisdem exorare atque intercedere velis. Ipsi, ope tua singulari, innumeras animas ad Iesum adducere queant, quæ tamen redemptæ eius pretioso Sanguine adhuc in tenebris et in umbra mortis sedent sub daemonis imperio. Hoc revera validum est etiam ipsorum desiderium, pro quo explendo eisdem impetra aug-

mentum gratiae et sanctitatis, adeo necessarium ut reapse efficax sit huiusmodi apostolicum ministerium. Eisdem in tot laboribus sustine, in doloribus consolare, in tot gravibus privationibus adiuva atque a Deo in ipsorum favorem specialem benedictionem exposce, quae sublevet eorumque valde fecundet opus, quod tanto cordis affectu ac sacrificio pro dilatando Christi regno in terris sunt expleturi.

**O gloriosa virgo Teresia, caelestis Missionum Patrona, exaudi nos.**

*Indulgentia trecentorum dierum semel in die.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, oratione quotidie per integrum mensem pie recitata (S. Paen. Ap., 25 nov. 1936).

## Art. IV